

ソフトクリームアレルギー一覧表

1/1

2020年9月29日

品名	特定原材料							準ずるもの
	乳	小麦	卵	落花生	そば	エビ	カニ	
ココアワッフルコーン	○	○	—	—	—	—	—	(大豆)
コーンソフト	○	○	—	—	—	—	—	—
カップソフト	○	—	—	—	—	—	—	—
チョコレートサンデー	○	—	—	—	—	—	—	—
ストロベリーサンデー	○	—	—	—	—	—	—	(リンゴ)
アイシーソフト	○	—	—	—	—	—	—	—
アイシー	—	—	—	—	—	—	—	—

※特定原材料、特定原材料に準ずるもの

(オレンジ、リンゴ、キウイフルーツ、バナナ、もも、くるみ、大豆、まつたけ、やまいも、

牛肉、鶏肉、豚肉、あわび、いか、いくら、さけ、さば、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド)

※全製品同一室内で提供させて頂いております。